
Dz-13.0021.5.2023 

 

UCHWAŁA NR LVI/683/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie unormowania zasad wjazdu i wejścia na teren Kopca Krakusa 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

o niezwłoczne podjęcie działań zmierzających do: 

1. Wyeliminowania możliwości wjazdu na teren wokół Kopca Krakusa pojazdów typu 

ATV, motocykli i innych pojazdów mechanicznych. 

2. Wprowadzenia zakazu wjazdu rowerami na szczyt Kopca Krakusa. 

3. Wyeliminowania wchodzenia i schodzenia na Kopiec Krakusa poza wyznaczoną 

ścieżką. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę niniejszą Rada Dzielnicy XIII Podgórze podejmuje w odpowiedzi na liczne sygnały płynące 

od mieszkańców a także na podstawie obserwacji Członków Rady. 

Wzrastający z roku na rok ruch turystyczno-wypoczynkowy na tym terenie powoduje jego szybką 

degradację. Zdaniem Rady Dzielnicy XIII Podgórze wymaga to podjęcia natychmiastowych działań 

zmierzających do uregulowania statusu tego terenu w taki sposób, aby odpowiednie służby (Straż 

Miejska Miasta Krakowa i Policja) miały możliwość podejmowania skutecznych interwencji względem 

osób łamiących ustanowione zasady korzystania z tego terenu. 

Jednocześnie Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o bieżące informowanie oraz konsultowanie 

z nią proponowanych rozwiązań w tej sprawie. 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


